
UCHWAŁA NR VII/7/1/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków 
Wicemarszałka Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Bartłomieja Sabata ze stanowiska Wicemarszałka Województwa 
Śląskiego. 

2. Zwalnia się Pana Bartłomieja Sabata z pełnienia obowiązków Wicemarszałka Województwa Śląskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72938555-0982-4BC1-A2FB-EBE215C311C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/7/1/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


